
                                                                                            

 

WZZ-2375- 48-1411 - 12/2023                                                     Szczecin, dnia 07.12.2023 r.  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605)  pn.: 
„Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na: Zagospodarowanie terenu wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną oraz z budową archiwum zakładowego i rozbudową portierni w SZOZ MSWiA 

w Szczecinie przy ul. Jagiellońskiej 44” 
 

Nr postępowania: 48/2023 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie przekazuje informację  
z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 07.12.2023 r., w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego j/w. 

 
Zestawienie ofert: 

 
 

L.p. Wykonawca Cena brutto 
 Termin wykonania 

projektu koncepcyjnego 

1 

Staam Architekt Marcin Sztajerowski 

ul. Sienkiewicza 85/87, p. XI, lok. 8, 

90-057 Łódź 

190 650,00 zł 30 dni kalendarzowych 

2 

„KOWALCZYK ARCHITEKCI” – Biuro 

Obsługi Inwestycyjnej i Projektowania 
ul. Pabianicka 184/186 

93-402 Łódź 

226 935,00 zł 10 dni kalendarzowych 

3 

Katarzyna Kuźmicz KAAN Projekt 

ul. Wiśniowy Sad 18 

72-002 Dołuje 

232 962,00 zł 10 dni kalendarzowych 

4 

Atelier XXI Pracownia Architektoniczna 

Krzysztof Kalert 
ul. Osiek 1/4 

70-535 Szczecin 

263 835,00 zł 10 dni kalendarzowych 

5 

Pracownia Projektowa MILO 7 S.C. 

Miłosz Stachera, Przemysław Włosek 
ul. Jana Styki 28/2 

71-138 Szczecin 

224 475,00 zł 21 dni kalendarzowych 



                                                                                            

6 

ATELIER KAROL BUKOWSKI,  

ul. Gen. A. Litwinowicza 5/4,  
71 – 074 Szczecin, 

279 825,00 zł 30 dni kalendarzowych 

7 

ATplus Aleksandra Trojnacka 

Władysława Łokietka 5/2,  
70-256 Szczecin 

270 000,00 zł 21 dni kalendarzowych 

 

       

      Dyrektor 

SP ZOZ MSWIA w Szczecinie 
  dr Elżbieta Kasprzak     


